
Lapkričio 25–oji, 
penktadienis, 

47 savaitė. 
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 36 dienos.

Saulė teka 08.07 val., 
leidžiasi 16.04 val. 

Dienos ilgumas 
07.57 val. Mėnulis – 

Delčia.
Šiandien – Šv. Kotryna, 

Senbernių diena, 
Tarptautinė kovos prieš 
moterų prievartą diena.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Kotryna, Santautas, 
Germilė.

Rytoj: Leonardas, 
Dobilas, Vygintė, 

Silvestras, Vygantė.
Poryt: Maksimas, 

Virgilijus, Skomantas, 
Girdvydė, Virgis, 

Girvydė.

Dienos citata
„Būti žmogumi – tai 

savo laimės negrįsti kitų 
nelaime“

Fiodoras Dostojevskis

Dienos skaičius

410
Tiek ūkininkų iš Lietuvos 

dalyvavo konkurse 
„Metų ūkis“ 2016. 

Apdovanoti buvo ir mūsų 
rajono ūkininkai. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1783 m. – italų grafas 
Frančeskas Zambečarė 

Anglijoje pirmą kartą 
viešai pademonstravo 

oro balioną.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1686 m. – Biržuose 
įkurtas bendras aludarių, 

kepėjų, degtindarių ir 
mėsininkų cechas. Biržų 
alaus daryklos įkūrimo 

data. 

Ar žinojote... 
1921 m. – Rokiškyje 

pradėjo veikti privatus 
kino teatras. 

Post 
scriptum

Be reikalo nesigirk ir kitų 
nepeik - papeiksi vieną, 
tave papeiks dešimtys. 
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„Metų ūkis“ 2016: tarp geriausiųjų 
– ir mūsų rajono ūkininkai

2 p.

To dar nebuvo – ZUMBA 
kalėdinis vakaras Salų dvare

4 p.

Netradicinė Kalėdų eglutė 
pasipuošė spalvotais „rūbais“

2 p.

„Juodupė“ nemažina apsukų: prieš 
juodupėnus krito Kauno „Tigrai“

4 p.

2 p.

Kuo administracijos 
direktoriaus pavaduotojas 
užrūstino opoziciją? 



2 psl. 2016-11-25

Rajono laikraštis

Kuo administracijos direktoriaus pavaduotojas 
užrūstino opoziciją? 
Lapkričio 25 d. Rokiškio rajono tarybos posėdyje galimai emocingų pasisakymų amplitudė 
šoktels į viršų. Mat rajono opozicija praėjusią savaitę Rokiškio rajono merui Antanui 
Vagoniui pateikė prašymą  į tarybos darbotvarkę įtraukti klausimą dėl savivaldybės 
administracijos direktoriaus pavaduotojo Rimanto Velykio atleidimo iš pareigų praradus 
pasitikėjimą.

Devyni rajono tarybos opozici-
jos nariai savo prašyme nurodo: 
„Rokiškio rajono savivaldybės ad-
ministracijos direktoriaus pavaduo-
tojas Rimantas  Velykis  yra politinio 
(asmeninio) pasitikėjimo valstybės 
tarnautojas, Savivaldybės tarybos 
paskirtas į pareigas 2015-2019 metų 

Rimantas Velykis. J. Kačerausko nuotr.

Rokiškio rajono savivaldybės tary-
bos įgaliojimų laikui. 

Vadovaujantis Lietuvos Respub-
likos valstybės tarnybos įstatymo 
44 straipsnio 1 dalies 7 p., politinio 
(asmeninio) pasitikėjimo valstybės 
tarnautojas atleidžiamas iš pareigų, 
kai praranda jį į pareigas priėmusios 
kolegialios savivaldybės institucijos 
pasitikėjimą. Teikiamas sprendimo 
projektas dėl Rokiškio  rajono savi-
valdybės administracijos direktori-

aus pavaduotojo Rimanto  Velykio 
atleidimo iš pareigų praradus pasi-
tikėjimą.

Prašome į rajono savivaldybės 
tarybos artimiausio posėdžio dar-
botvarkę įtraukti  klausimą:  ,,Dėl 
Rokiškio rajono savivaldybės ad-
ministracijos direktoriaus pavaduo-
tojo Rimanto Velykio atleidimo iš 
pareigų“.

„Metų ūkis“ 2016: tarp geriausiųjų 
– ir mūsų rajono ūkininkai
Dar visai neseniai Rokiškio rajono ūkininkų bendruomenė 
apdovanojo savo krašto darbščiausius ūkininkus, o 
lapkričio 18 d. jau 22 kartą ūkininkai iš visos Lietuvos 
susirinko į tradicinį renginį „Metų ūkis“, kuriame apdovanoti 
geriausieji. O jų – net 126. Konkurse dalyvavo 410 
ūkininkų iš 41 Lietuvos savivaldybės. Be apdovanojimų 
neliko ir mūsų rajono ūkininkai.

Renginyje buvo apdovanoti ir 
mūsų rajono ūkininkai: Hendrikas 
ir Danguolė Piskarskai, Alė ir Val-
das Deksniai, Egdūnas ir Ramunė 
Obelinskai. Mūsų rajono ūkininkus 
su puikiais pasiekimais pasveikino 
Rokiškio rajono meras Antanas Va-
gonis, Rokiškio rajono savivaldybės 
žemės ūkio skyriaus vedėja Jolanta 
Jasiūnienė, Rokiškio ūkininkų sąjun-
gos pirmininkė Dalia Lūžienė-Mali-
jonienė.

Renginio pradžią paskelbė Ūki-
ninkų sąjungos pirmininkas Jonas 
Talmantas, savo kalboje paminėjęs 
ne vieną konkretų gražaus ūkininka-
vimo pavyzdį. „Tradiciškai susirin-
kome pasidžiaugti tais, kurie šiemet 
pripažinti geriausiais. Pastebėjome 

įdomią tendenciją – daugėja inicia-
tyvų, kai kartu ūkininkauja kelios 
šeimos, nebūtinai susijusios šeimin-
iais ryšiais“, – kalbėjo J. Talmantas.

Svarbiausias konkurso kriteri-
jus – ūkis turėjo būti padaręs realią 
pažangą, aktyviai naudotis inves-
ticinėmis kaimo plėtros priemonėmis 
ir įvertintas pagal konkurso nuosta-
tus.

Tarp šių metų laimėtojų vyrauja 
augalininkystės bei mišrios specia-
lizacijos ūkiai. Laimėtojų amžiaus 
vidurkis – 45 metai. Vyriausiajai 
laimėtojai – ūkininkei Eugenijai Mi-
sevičienei – jau 73 metai, ji turi 100 
melžiamų karvių ir 250 ha pievų, 
grūdinių kultūrų. Jauniausiajam ūki-
ninkui Nerijui Januškevičiui – 25 
metai, jis laiko 130 mėsinių galvijų 
ir turi 180 ha dirbamos žemės.

„Metų ūkis“ vyksta nuo 1994 metų.

Organizatorių nuotr.Ūkininkus sveikino Rokiškio rajono valdžios atstovai.

Netradicinė Kalėdų eglutė 
pasipuošė spalvotais „rūbais“

Keletą dienų prie Rokiškio krašto 
muziejaus administracinio pastato 
darbavosi darbininkų ir menininkų 
pajėgos. Be spalvotų „rūbų“ stovėju-
si į dvi dalis padalinta kalėdinė eg-
lutė ne vienam praeiviui uždavė tikrą 
mįslę – kas čia bus?

Meno atstovams paplušėjus iš pe-

ties, eglutė įgavo naują formą ir iš 
virvių apipinta tapo spalvota. Tie-
sa, eglutė bus dar vaizdingesnė ir 
gražesnė, ją papuoš dar daugiau 
žaisliukų ir šviečiančios girliandos. 
Šią netradicinę eglutę miestui dova-
nojo Rokiškio verslo klubas. 

Jau visai netrukus, lapkričio 26 
d., Rokiškio krašto muziejuje įvyks 
stebuklingas Senelio Kalėdos rezi-
dencijos atidarymas. 

Praėjusią savaitę Rokiškio krašto muziejaus erdvėse 
pradėjusi „augti“ netradicinė kalėdinė eglutė beveik 
pasipuošė spalvotais „rūbais“.

J. Kačerausko nuotr. 
Netradicinė eglutė bus dar vaizdingesnė ir gražesnė, ją papuoš dar daugiau 
žaisliukų ir šviečiančios girliandos.

Seimo naujokai įsitraukia į naujus darbus
Seimo nariai įsitraukia vis į naujus darbus. Praėjusią savaitę mūsų išrinktieji pasklido po 
Seimo komitetus, o šią savaitę seimūnai, vadovaudamiesi Seimo statutu, nutarė sudaryti 
keletą komisijų. Į jų veiklą įsitraukė ir Sėlos apygardoje išrinkti Raimundas Martinėlis ir 
Jonas Jarutis.

Jau rašėme, jog Seimas plenari-
niame posėdyje patvirtino pen-
kiolikos Seimo komitetų sudėtis. 
R. Martinėlis dirbs Ekonomikos 
komitete, kur kartu dar darbuosis 
dvylika Seimo narių. Kupiškėnas 
J. Jarutis dirbs Nacionalinio saugu-
mo ir gynybos komitete. Jį sudarys 
dešimt parlamentarų.

Šią savaitę Seimas, vadovaudama-

sis Seimo statutu, nutarė sudaryti 
Antikorupcijos komisiją iš 17 narių. 
Šioje komisijoje dirbs ir R. Martinė-
lis, o J. Jarutis darbuosis Jaunimo ir 
sporto reikalų komisijoje. Čia taip 
pat dirbs 17 Seimo narių.

Taip pat Seime įkurta nauja – Sa-
vižudybių prevencijos komisija. 
Nuspręsta, kad komisijoje darbuo-
sis 10 Seimo narių. Seimo narys J. 
Jarutis dirbs įkurtoje Seimo Savi-
žudybių prevencijos komisijoje, ku-
rios steigimą inicijavo parlamentaras 
Mykolas Majauskas. 

Pagal nusižudžiusiųjų skaičių 
Lietuva, deja, pirmauja Europo-
je ir yra net penkta pasaulyje, todėl 
Seimo Savižudybių prevencijos 
komisijai teks didelė atsakomybė 
– ji turės tikrinti ir prižiūrėti, kaip 
savižudybių prevencija užtikrinama 
visos Lietuvos mastu: bus koordi-
nuojama už savižudybes atsakingų 
institucijų veikla, prižiūrima, kaip ir 
kam skiriamos lėšos, bei tikrinama, 
kaip problemas sprendžia atsakingos 
institucijos.

Jonas Jarutis (kairėje) ir Raimundas Martinėlis jau kibo į darbus. J. Kačerausko nuotr.
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Savivaldybė skatina įmones aktyviai dalyvauti skelbiamuose konkursuose

Rasti informaciją - nesudėtinga
 „Įmonės, norinčios dalyvauti 

konkurse, informaciją apie numa-
tomus vykdyti pirkimus statybos 
darbų atlikimui gali rasti Rokiškio 
savivaldybės internetiniame pusla-
pyje www.rokiskis.lt skyriaus 
„Veikla“ skiltyje „Viešieji pirki-
mai“ bei pirkimų tarnybos inter-
netiniame puslapyje www.vpt.lt 
CVPP skiltyje“, - informavo staty-
bos ir infrastruktūros plėtros sky-
riaus vedėja Vida Paukštienė. Šiuo 
metu yra vykdomi net keli projek-
tai: „Sveikatingumo, rekreacijos ir 
sporto“ komplekso (baseino) statyba 
Rokiškio mieste, J. Tūbelio progim-
nazijos pastato modernizavimas, 
Kamajų Antano Strazdo gimnazijos 
pastato rekonstravimo darbai, Pan-
dėlio gimnazijos (Panemunio g. 25, 
Rokiškio r.) renovavimas, Rokiškio 
J. Tumo-Vaižganto gimnazijos (M. 
Riomerio g. 1) rekonstravimas ir 
gimnazijos bendrabučio priestato 
statybos darbai Rokiškyje (J. Basa-
navičiaus g. 8), kuriems yra gautas 
fi nansavimas ir darbai vykdomi pa-
gal einamųjų metų skirtą asignavimų 

apimtį. 

Didžiulius projektus vykdė ir 
Rokiškio įmonės

2015 m. baigti įgyvendinti net keli 
didelės apimties projektai. „Urban-
istinės teritorijos Rokiškio mieste 
tarp Respublikos – Aušros – Parko 
– Taikos – Vilties - P.Širvio – Jau-
nystės – Panevėžio – Perkūno – 
Kauno –J.Basanavičiaus – Ąžuolų 
– Tyzenhauzų – Pievų – Juodupės 
- Laisvės gatvių sutvarkymas ir 
plėtra“ I-mas ir II-tras etapai. Dar-
bų vertė – 2 098 987,34 Eur. Dar-
bus vykdė AB „Panevėžio keliai“. 
Rokiškio miesto Taikos g. 1, 1A, 
1B, 7, 9, 11 daugiabučių namų at-
naujinimas, didinant energijos var-
tojimo efektyvumą, kurio vertė – 2 
333 761,55 Eur. Darbus vykdė UAB 
„Statkorpas“. Taip pat įgyvendintas 
Rokiškio miesto Taikos g. 3, 3A, 5, 
19, 21, 23 daugiabučių namų atnau-
jinimas, didinant jų energijos efek-
tyvumą“, kurio vertė – 1 784 271,88 
Eur. Darbus vykdė UAB „Henvida“ 
ir UAB „Magirnis“.

Ateityje – nauji projektai
Šiuo metu rengiami dokumentai 

techninių projektų parengimui ir 
darbų atlikimui numatomiems vyk-
dyti projektams. Numatomi vykdyti 

Rokiškio miesto Kauno g. rekons-
trukcijos darbai, „Urbanistinės teri-
torijos Rokiškio mieste tarp Res-
publikos – Aušros – Parko – Taikos 
– Vilties – P.Širvio – Jaunystės 
– Panevėžio –   Perkūno – Kauno – 
J.Basanavičiaus – Ąžuolų – Tyzen-
hauzų – Pievų – Juodupės - Lais-
vės gatvių sutvarkymas ir plėtra“ 
III-asis etapas. Vykdomas viešasis 
pirkimas Rokiškio miesto teritorijos 
prie Res publikos gatvės sutvarkymo 
projektavimui ir darbams. Projektas 
„Rokiškio rajono Salų miestelio ter-
itorijų kraštovaizdžio formavimas 
ir ekologinės būklės gerinimas”.  
Vyks ta viešasis pirkimas „Salų dvaro 
sodybos parko sutvarkymas ir pritai-
kymas viešajam turizmui“ II-ojo 
statybos darbų etapo rangos darbai, 
taip pat viešasis pirkimas dėl Salų 
dvaro sodybos rūmų rekonstravi-
mo darbų. Projektui „Salų sodybos 
dvaro rūmų kapitalinis remontas” 
pradėti rengti dokumentai viešajam 
pirkimui dalies pastato kapitalinio 
remonto darbų atlikimui ir projek-
tavimo paslaugų atlikimui. „Įvykus 
viešajam pirkimui bus pasirašomos 
preliminarios sutartys, o gavus fi -
nansavimą - pradėti darbai. Visa 
informacija apie 2016 - 2020 m. 
investicijas Rokiškio rajone pateik-
ta  Rokiškio rajono savivaldybės 

tinklapio www.rokiskis.lt  skiltyje 
„Įgyvendinami projektai“, - kalbėjo 
skyriaus vedėja Vida Paukštienė.

Regina Adamonienė (Mero 
visuomeninė patarėja statybų 
sektoriui):

Pokyčių statybų sektoriuje tikrai 
yra. Tačiau, mano nuomone, išnau-
dotos dar ne visos savivaldybės 
administracijos galimybės, priside-
dant  prie statybų veiklą vykdančių 
kompanijų verslo išsaugojimo ir 
plėtros savivaldybėje. Kartais susi-
daro įspūdis, kad vienintelis tikslas, 
kurio siekiama vykdant viešuosius 
pirkimus,  yra mažiausios kainos 
siekimas. Toks požiūris nėra visiškai 
teisingas, kadangi pirkimus dažnai 
laimi socialiai neatsakingos įmonės. 
Taip pat iš kitų savivaldybių, pa-
siūlusios tokias kainas, už kurias 
neįmanoma kokybiškai atlikti dar-
bų. Šios įmonės, dažnai įsteigtos  
sie kiant  trumpalaikio pelno, atlik-
damos darbus taupo kitų sąskaita – 
nemoka mokesčių, samdo nelegalius 
darbuotojus, nemoka darbuotojams  
tinkamų atlyginimų, neatsiskaito 
su subrangovais, naudoja nekoky-
biškas medžiagas ir t.t.  Savivaldy-
bė, sutaupiusi lėšų tokiame objekte, 
ilgalaikėje perspektyvoje pralaimi 
–  sąžiningai dirbančios rajono staty-

bos įmonės neatlaiko konkurenci-
jos, o savivaldybė gauna mažiau 
mokesčių, praranda lėšas taisant ne-
kokybiškai atliktus darbus. Dažnai 
iš tokių rangovų nebeįmanoma iš-
sireikalauti žalos atlyginimo, didėja 
išlaidos pašalpoms. 

Šias problemas įmanoma iš 
dalies spręsti, nepažeidžiant viešų-
jų pirkimų principų ir išnaudojant 
viešųjų pirkimų įstatyme nustatytas 
galimybes. Pavyzdžiui, pasirenkant 
riboto konkurso, supaprastintų dery-
bų pirkimo būdus, galima nustatyti 
tam tikrus įmonių atrankos kriteri-
jus. Tokiu atveju sumažėtų socialiai 
neatsakingų įmonių galimybės būti 
pakviestoms į konkursą ar derybas. 
Vertinant pasiūlymus, reikėtų pla-
čiau taikyti  ne „mažiausios kainos“, 
o „ekonominio naudingumo“ krit-
erijų. Mažos vertės pirkimus galima 
vykdyti apklausos būdu,  apklausiant 
tuos tiekėjus, kurie atitinka iš anksto 
nustatytus kriterijus (pvz., kurie savo 
darbuotojams moka didžiausius atly-
ginimus). Rajonui būtų naudingiau, 
kad darbus atliktų įmonės, įdarbi-
nusios mūsų rajono gyventojus, 
kadangi pajamų mokestis nuo dar-
bo užmokesčio atitenka darbuotojo 
gyvenamosios vietos savivaldybei. 

Užsakymo nr. 0412

A. Vagonis: „Tarpusavyje susiję – viešumas ir 
sąmoninga visuomenė“
2017 – 2020 m. planuojama išasfaltuoti nemažai kelių. Šis prioritetinis kelių sąrašas 
netruko pasklisti į viešąją erdvę. 

Esame pirmajame savivaldybių 10-
uke pagal sutvarkytų kelių skaičių 
Lietuvoje. Tačiau ne tik šie skaičiai 
yra džiuginantys – nupirkti darbai taip 
pat yra vieni pigiausių. Rinkoje išau-
gus konkurencijai, statybinės kom-
panijos pateikė ypač konkurencingas 
kainas. To pasekoje pavyko sumažinti 
perkamų statybos darbų kainas bei 
sutvarkyti daugiau kelių. Pradedama 
daug sąžiningiau ir pla čiau žiūrėti į 
viešuosius pirkimus. Taip pat reikia 
paminėti, jog ne ką mažiau svarbesnis 
yra ir pačių verslo įmonių prisidė-
jimas prie remontuojamų kelių. 
Smagu, kad prie kelių tvarkymo kai 
kur prisideda ir mūsų rajono verslas. 
Konkurencingos kainos ir verslininkų 
savimonė leidžia sutvarkyti daugiau 
kelių, nei yra numatyta. 

Tačiau, visų svarbiausia, keičiasi 
bendruomenės požiūris. Tampame 
tikra pilietiška bendruomene, ku riai 
rūpi, kaip tie keliai bus sutvarky-
ti, nes niekam kitam, kaip patiems 
žmonėms reikės tais keliais važiuoti. 
Ir toliau raginu žmones nelikti abe-
jingais, reaguoti, siųsti nuotraukas, 
rašyti ir kitais būdais pranešti apie 
galimus pažeidimus, nekokybiškai at-
liktus darbus. Esant tokiam požiū riui, 
jaučiasi visuomenės branda. Ir tai 
yra kur kas svarbiau už norą pasipui-
kuoti atliktais darbais. Viešinant in-
formaciją norima pabrėžti ne garbės 

prisiėmimą, bet vienodą atsakomybę 
už atliktus darbus. 

Dešimt prioritetinių kelių bus su-
tvarkyta per minėtuosius metus. Ir 
tai turi žinoti ne tik meras, adminis-
tracijos direktorius, vyr. specialistai, 
dirbantys statybų sektoriuje. Apie 
prasidėjusius kelių remonto darbus 
turi būti informuota ir visuomenė, 
nes jau gruodžio mėn. bus skelbiami 
viešieji konkursai ir perkami darbai. 
Lietuvos automobilių kelių direkcijos 
prie Susisiekimo ministerijos (LATD) 
internetiniame puslapyje bus galima 
matyti, kokie keliai ir kur yra remon-
tuojami. Todėl šiuo atveju, atsiradus 
lobizmui, pasikeitus valdžiai, sugal-
vojus išbraukti numatytus tvarkyti 
kelius iš sąrašo, žmonės žinos, kad 
jie turėjo būti tvarkomi ir pasitel-
kiant viešumą, įrodymus, galima im-
tis sankcijų ir prevencijos prieš tokią 
„kelių tvarkymo arba ne“ praktiką. Aš 
atstovauju ir dirbu žmonėms ir ginu 
bendruomenės interesus. Dėl to ir 
pačių bendruomenės narių iniciatyva 
ir pilietiškumas tiesiog būtini norint 
gyventi geriau.

Iki pat Ilzenbergo dvaro (atkarpa 
Rokiškis – Juodupė – Onuškis – Il-
zenbergas)  Vidaus reikalų ministeri-
jos fondo lėšomis bus nutiestas asfal-
tas. 

Bus kalbama apie šiuos kelius:
1. Kelio Nr. 3612 Kairiūnai – Duo-

kiškis – Vilučiai – Kušliai atkarpa 
nuo 0,0 iki 11,7 km; 

2. Kelio Nr. 3609 Kamajai – Jūžin-

tai atkarpa nuo 0,0 iki 11,4 km;
3. Kelio Nr. 3634 Jonava – Lailūnai 

– Alizava atkarpa nuo 0,0 iki 1,9 km 
ir nuo 3,5 iki 5,6 km;

4. Kelio Nr. 2404 Kupiškis – Vir-
bališkiai – Pandėlys atkarpa nuo 23,6 
iki 29,065 km;

5. Kelio Nr. 3619 Obeliai – Lukštai 
– Juodupė atkarpa nuo 0,0 iki 20,188 
km;

6. Kelio Nr. 3061 Rokiškis – 
Juodupė – Onuškis – Ilzenbergas at-
karpa nuo 21,51 iki 30,602 km;

7. Kelio Nr. 3607 Čelkiai – Jūžintai 
– Užpaliai atkarpa nuo 20,7 iki 25,5 
km;

8. Kelio Nr. 3635 Keležeriai – Alek-
sandravėlė atkarpa nuo 0,0 iki 4,5 
km;

9. Kelio Nr. 3647 Pandėlys – Su-
vainiškis – Nereta atkarpa nuo 13,32 
iki 18,27 km;

10. Nereta - Suvainiškis, 5,61 km. iš 
Lietuvos - Latvijos programos, kurią 
fi nansuoja ES;

Rokiškio rajono meras A. Vagonis.
J. Kačerausko nuotr. 

Kalėdinė dekoracija 
„Paukštė“  - įkvėpė 
unikalaus paukštelio 
gamybai
Lapkričio 18 d. Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų 
informacijos ir koordinavimo centre (TIC)  vyko edukacinė 
pamoka - kalėdinė dekoracija – „Paukštė“. Tautodailininkas 
Erikas Čypas atsivežė jau pagamintų paukštukų, kurie, 
nors dar buvo nedažyti, tačiau visiems kėlė nuostabą. 
Dalyviams neužbaigti paukštukai paliko didelį įspūdį 
dėl įdėto kruopštaus darbo. Susirinkę galėjo grožėtis 
tautodailininko iš savo žaislų muziejaus atsivežtais 
eksponatais. „Buvo įdomu pamatyti medinius žaislus, 
kurių dar neteko matyti. E. Čypas savo žaislų kolekcijoje 
turi vienus pirmųjų mechaninius-rankinius žaisliukus. Juos 
išjudinti, pasirodo, nėra taip paprasta ir reikia pasukti 
galvą“, - kalbėjo TIC direktorė Lina Valotkienė. 

Paukšė -  ypatingas simbolis
Susirinkę dalyviai iš karto kibo į 

darbus. „Kiekvienas gavo paukštu-
ko formos medžio ruošinį. Dalyviai 
nusibraižė unikalius ornamentus, 
kuriuos norės išraižyti. Kiekvienas 
paukštukas tapo unikaliu ir nepakar-
tojamu“, - akimirkomis dalinosi di-
rektorė. Su specialiais kaltais dalyvi-
ai tobulino savo paukštelius. Atlikus 
šį nelengvą darbą, beliko paukštę 
nudažyti norimomis spalvomis. Da-
lyviai rinkosi žaismingas, ryškias 
spalvas. Šiek tiek nudžiūvus dažams, 
meistras kiekvieną darbą nušlifavo. 

Dažai liko tik tose vietose, kurios 
buvo išdrožtos. Margas paukštu-
kas virto į paslaptingą paukštę. Akį 
traukė jo likusios spalvotos „plunk-
snos“. Darbą vainikavo paukštės 
nutepimas aliejumi. Taip pat buvo 
padarytas kabliukas, kad įvėrus siūlą 
paukštelis galėtų „skraidyti“. 

Paukštė – amžinumo pagal-
bininkas, žmonių gerovės sargas, 
laisvos dvasios simbolis, taip pat 
augimo, vaisingumo, gausumo, 
dvasinio pakilimo, įkvėpimo sim-
bolis, kuris iškeliavo į kiekvienus 
namus. „Tikimės, kad ši edukacija 
atnešė džiaugsmo, laimės, meilės 
ir supratingumo artėjančių švenčių 
proga“, - džiaugėsi Lina Valotkienė. 
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„Juodupė“ nemažina apsukų: prieš 
juodupėnus krito Kauno „Tigrai“
Lapkričio 22 d. Lietuvos ledo ritulio čempionate vėl puikias varžybas 
sužaidė Juodupės „Juodupė“. Šį kartą juodupėnai triuškinamai laimėjo 
prieš Kauno „Tigrus“ rezultatu 7:1.  

Jau pirmajame kėlinyje 
„Juodupės“ ekipa įtvirtino sa-
vo pergalę. Į varžovų vartus 
pasiuntė net penkis įvarčius 
be atsako. Pirmajame kėlinyje 
du kartus pasižymėjo Ernestas 
Trukšnys, po kartą Aleksejus 
Nikulinas, Mauras Baltruko-
nis ir Konstantinas Isajevas.

Antrajame kėlinyje vaizdas 
nepasikeitė, o „Juodupės“ eki-

pa dar labiau nutolo nuo kau-
niečių. Šį kartą priešininkų 
vartininką antrą kartą nugin-
klavo Mauras Baltrukonis. 
Paskutinį įvartį juodupėnams 
įmušė Lietuvos rinktinės gy-
nėjas Artūras Katulis.

Trečiajame kėlinyje „Juo-
dupės“ artilerija nebeiššovė, 
o kauniečiams pavyko pelnyti 
paguodos įvartį.

„Juodupės“ vartininkas Mi-
chailas Kolioglovas atrėmė 
26 iš 27, o „Tigrų“ vartų sar-

gas Lukas Jakšys – 38 iš 45 
varžovų smūgių į vartus. 

„Juodupė“ su 14 taškų 
turnyrinėje lentelėje vėl pavi-
jo Vilniaus „Hockey Punks“ 
ir dalijasi 2-3 vietas. Tiesa, 
juodupėnai yra sužaidę tre-
jomis varžybomis mažiau.

Artimiausias rungtynes 
„Juo dupė“ žais gruodžio 1 d. 
Vilniuje su „Hockey Punks“ 
komanda.

Jau pirmajame kėlinyje juodupėnai įtvirtino savo pergalę. hockey.lt nuotr. 

To dar nebuvo – ZUMBA kalėdinis vakaras Salų dvare
Jau netrukus, gruodžio 9 d. 19 val., Salų dvare (Rokiškio r.) vyks šurmulingas geros nuotaikos užtaisas – tradiciniu tampantis ZUMBA kalėdinis 
vakaras. Renginio metu bus pristatoma visai šviežia naujiena visoje Lietuvoje – „Strong by ZUMBA”. Tai funkciniai užsiėmimai, skirti tiek moterims, 
tiek vyrams.

Salų dvare kilnosis stogas
Su nauja „Strong by ZUM-

BA” programa bus galima 
susipažinti ir ją išbandyti uni-
kalioje aplinkoje – Salų dva-
re. „Manau, kad to dar nebuvo 
nei mūsų krašte, nei visoje 
Lietuvoje. Esu girdėjusi, kad 
tokie renginiai vyksta spor-
to salėse, klubuose, bet dva-
re toks renginys vyks pirmą 
kartą ZUMBa istorijoje”, - in-
trigavo studijos ZUMBA with 
Inga įkūrėja ir instruktorė 
Inga Pilipavičiūtė-Baltrūnė. 
Mergina visai neseniai grįžo 
iš kursų, kuriuose mokėsi 
funkcinių pratimų, specia-
lios jų atlikimo technikos 
paslapčių. 

Žiūrovus kaitins nauji 
instruktoriai ir renginio 
vedėjas

Dar pernai kalėdinį renginį 
I.Pilipavičiūtė-Baltrūnė vedė 
viena. Šiemet jis įgavo kitą 
mastą. Atvyks ZUMBA ins-
truktoriai iš tolimiausių Lietu-
vos kampelių – Palangos, 
Mažeikių, Šiaulių. Renginį 
ves populiarusis Paulius Vi-
duolis. „Kiekvienas instrukto-
rius turi savo stilių, charizmą. 
Todėl skirtingi instruktoriai 
įtiks kiekvieno dalyvio sko-
niui. Atvažiuoja aukščiau-
sio lygio profesionalai, todėl 
renginio kokybe nusivilti 
neteks”, - kalbėjo instruktorė.

Laukia kalėdinės 
dovanėlės

Renginio metu dalyvių 
kūnus kaitins ne tik energin-

gi šokių judesiai, bet ir karš-
tas imbierinis vynas. Taip 
pat lauks įvairiausios staig-
menėlės – vyks loterija, o 
laimingiausiems bus įteiktos 
rėmėjų dovanos. „Daly vius 
užves tiek Lotynų Amer-
ikos ritmai, tiek modernios 
muzikos garsai. Todėl vi-
si, kuriems dar neteko bū-
ti ir matyti tiek daug opti-
mizmu, e nergija ir pozityvu 
trykštančių šokėjų, kviečiami 
atvykti ir patiems įsitikinti 
puikia energija alsuojančia at-
mosfera”, - kalbėjo Inga Pili-
pavičiūtė-Baltrūnė. 

Registracija ir informacija 
tel. 8 674 41 104

Bilietų kaina 6 Eur 
(renginio dieną 8 Eur)

Bilietus galite įsigyti nuo 
lapkričio 21 d.

Visi kviečiami į ZUMBA kalėdinį vakarą Salų dvare. J. Kačerausko nuotr.
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Kviečiame pasitikrinti cukraus kiekį kraujyje 
Š.m. lapkričio 26 d. nuo 9.00 iki 11.00 valandos

Taikos g. 19, Rokiškis (bibliotekos patalpose)
Būtina ateiti nevalgius arba dvi valandos po valgio

Tyrimas nemokamas. 
Organizuoja Rokiškio diabeto klubas ir visuomenės 

sveikatos biuras

Rokiškio choreografi jos 
mokyklos auklėtinės senjorams 
padovanojo šiltą koncertą
Lapkričio 22 d. Rokiškio choreografi jos mokyklos 
auklėtinės Gabija Saniukaitė, Tautvilė Jasiulevičiūtė, 
Jarinta Savickaitė, Simona ir Kamilė Žaliauskaitės 
koncertavo senelių globos namuose. 

Pasak šokėjų auklėtojos Onutės, 
padovanoti šiltą koncertą senjorams 
pakviestos mergaitės ne tik iškart 
sutiko su kvietimu, tačiau niekieno 
neraginamos pačios ėmė galvoti, 
kuo dar pradžiuginti senjorus, ką 
jiems padovanoti. Taigi jaunosios 
šokėjos padovanojo senjorams ne tik 

koncertą, tačiau ir mielų kalėdinių 
dovanėlių bei sukūrė jaukią artė-
jančių švenčių aplinką. Taip pat tarp 
Rokiškio choreografi jos mokyklos ir 
Senelių globos namų buvo pasirašy-
ta bendradarbiavimo sutartis.

Suaugusiųjų mokymosi savaitė 
„Mokymosi spalvos“ Rokiškio rajono 
bibliotekose
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka jau nuo 2006 metų 
kasmet   dalyvauja  Lietuvos Suaugusiųjų Švietimo Asociacijos kasmet rengiamose 
Suaugusiųjų mokymosi savaitėse. Šiais metais lapkričio 14 – 20 d. vykusi savaitė  
vadinosi „Mokymosi spalvos“ ir buvo skirta mokymosi visą gyvenimą idėjos sklaidai, 
praktiniam jos taikymui. 

Rajono bibliotekose vyko virš 42 
spalvingų renginių: kompiuteri-
nio raštingumo ir darbo įvairiomis 
kompiuterinėmis programomis ir an-
glų kalbos mokymai, meno terapijos 
užsiėmimai, meno raiškos pamokos,  
vedamos pedagogų, menininkų. Ra-
jono gyventojai mokėsi siuvinėji-
mo, vėrimo iš karoliukų, tapymo ant 
šilko ir mandalų kūrimo, tapybos ant 
vandens, kūrė bendrą rudens paveik-
slą, susitiko su rajono literatais, 
menininkais, žvakių šviesoje skaitė 
poeziją. Bibliotekose eksponuotos 
fotografi jų, kūrybos darbų, lėlių iš 
gipso, proginių atvirukų, vokų ir ki-
tos parodos. 

Rokiškio rajono savivaldybės Juo-
zo Keliuočio viešojoje bibliotekoje 
lapkričio 15 d. vyko popietė „Spal-
votas knygų pasaulis“, kurios metu 
mintimis apie labiausiai patikusią 
2016 metais perskaitytą knygą pasi-
dalino bibliotekininkės, skaitytojai, 
bibliotekos darbuotojai. Aptartos 
knygos, pretendentės į Metų kny-
gos rinkimus. Bibliotekos skaityklos 
stalai pasipuošė spalvingais žieda-
is –  baltais, raudonais, mėlynais ir 
žaliais.  Tokias spalvas padiktavo šių 
metų suaugusiųjų kategorijoje ren-

kamų knygų viršeliuose dominuo-
jančios spalvos. Renginio metu buvo 
keliaujama nuo vieno žiedo prie ki-
to, nuo vienos spalvos prie kitos – ir  
taip kuriamas knygų pasaulis. Spal-
voms ryškumo ir gyvumo suteikė 
muzikos mokytojos Laimos Bie-
liūnienės ir jos mokinių atliekamos 
dainos.  Susitikimo metu kiekvienas 
galėjo  atrasti savo spalvą, o papra-
stais žodžiais nutiesti tiltus į knygų 
pasaulį, kuris toks gražus ir toks 
spalvingas. Lapkričio 17 d. vykusi 
vilnos vėlimo edukacija sušildė visas 

rankdarbių mėgėjas. Atėjusios mote-
rys gaminosi sages iš užtrauktukų 
ir vilnos. Po kruopštaus ir ilgo dar-
bo kiekviena turėjo puikų rezultatą 
– puošnią sagę. Vienos papuošalą 
žadėjo padovanoti, juk artėja didžio-
sios metų šventės, o kitos –  pasilikti 
sau. 

Visi, šią savaitę atėjusieji į rajono 
bibliotekas,  kažko išmoko, sužinojo 
ir nuspalvino niūrias rudens dienas.

Rokiškio J. Keliuočio bibliotekos 
inform.

J. Keliuočio bibliotekos nuotr.

Senjorams – choreografi jos mokyklos auklėtinių koncertas. Organizatorių nuotr.
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08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Gardu Gardu 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Tarzanas 
12:50 Auklė 3 
14:45 Sniego šunys 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Paramos projekto 
Išsipildymo akcija koncertas 
23:00 Volterio Mičio slaptas 
gyvenimas 
01:15 Nuotykių ieškotojas 
03:00 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Džonis Testas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Harvis Biksas 
07:45 Neramūs ir triukšmingi 
08:10 Sandžėjus ir Kreigas  

Čekuoliu
16:30 Sveikinimų koncertas 
17:30 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
18:00 Kalėdų eglutės įžiebimas 
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:00 Auksinis balsas 
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Premjera. Padaugintasis
00:55 Trumposios žinios 
01:00 Pasaulio dokumentika. 
Plėšrūnai  
01:50 Pasaulio dokumentika. 
Didysis Azijos penketas  
02:45 Šerloko Holmso nuotykiai  
04:35 Bėdų turgus

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Nenugalimasis žmogus - 
voras 
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Teisė žinoti 
05:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Laisvės vėliavnešiai
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės 
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
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05:15 Stilius
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt 
06:30 Specialus tyrimas
07:25 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai 2  
07:50 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai 3 
08:15 Džiunglių knyga 1 
08:30 Girių horizontai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:05 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Plėšrūnai 
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Didysis Azijos 
penketas 
13:55 Šerloko Holmso nuotykiai  
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Popietė su Algimantu 

08:35 Kempiniukas Plačiakelnis  
09:00 Tomo ir Džerio šou 
09:30 Ponas Bynas 
10:00 Kempiniukas Plačiakelnis  
10:25 KINO PUSRYČIAI. 
PREMJERA Broliai meškinai. 
Atostogos 
11:50 Kaip aš gelbėjau 
Prezidentą 
13:30 Policijos akademija 4. 
Civiliai patruliai 
15:15 Gyvenimo šukės 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS Rango 
21:45 Kvailių apsauga 
23:40 Šmėklos 
01:50 Ateini čia arba gausi į 
dūdą! 
03:55 Programos pabaiga 

05:10 Žurovas  
06:05 Savaitės kriminalai 
06:30 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Autopilotas 

09:30 Apie žūklę 
10:00 Amerikos mieliausieji 
11:00 Galiūnų čempionų lyga. 
Anglija 
12:05 Pavariau 
12:35 Mistinės istorijos 
15:50 Kas žudikas?  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Pasienio sargyba 
18:30 Keliauk ir ragauk. Lietuva 
19:30 Muzikinė kaukė 
22:05 MANO HEROJUS 
Vertikali riba 
00:30 AŠTRUS KINAS Kitas 
pasaulis. Vilkolakių prisikėlimas 
02:05 Vampyro dienoraščiai  
03:35 Muzikinė kaukė 

05:05 Dykumos
06:00 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas 
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Kalnų ežerai. 
Dokumentinis serialas 
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08:30 Kartų kovos 
09:30 Vantos lapas 
10:00 Arčiau namų 
11:00 Vera. Detektyvinis serialas
13:00 Auksinė daina 
14:55 Dykumos. Dokumentinis 
serialas
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
16:50 Budelis 
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija. 
Dokumentinis serialas 
19:00 Kalnų ežerai. 
Dokumentinis serialas 
20:00 Žinios 
20:30 Kalnų ežerai. 
Dokumentinis serialas
21:30 24/7 
22:30 Žinios 
23:00 Delta 
01:10 Mafijos kronikos 
02:10 Vera. Detektyvinis serialas
03:40 24/7 
04:25 Mafijos kronikos

05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai 2  
09:25 Džiunglių knyga 1  
09:35 Premjera. Auklė Mun  
09:45 Premjera. Šikšnosparnis 
Patas  
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Pasaulio dokumentika. 

Premjera. Erdvės. Pasaulio 
žavesys 
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Gyvenimas ore  
13:55 Puaro  
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:30 Tikri vyrai 
17:15 Lietuvos humoro lyga 
18:30 Šiandien
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Premjera. Adelainos amžius 
22:50 Trumposios žinios 
22:55 Kino žvaigždžių alėja. 
Kompanionai 
00:45 Trumposios žinios 
00:50 Pasaulio dokumentika. 
Erdvės. Pasaulio žavesys  
01:45 Pasaulio dokumentika. 
Gyvenimas ore 
02:35 Puaro  
04:20 Tikri vyrai. Realybės 
dokumentika

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Nenugalimasis žmogus - 
voras 
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Barbės ir jos sesės nuotykiai 
su šuniukais 
12:30 Guliverio kelionės 
14:10 Persis Džeksonas ir Olimpo 
dievai. Žaibo vagis 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 X Faktorius 
22:30 Išlikęs gyvas 
01:00 Meilė Kalėdoms 
02:40 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 

06:30 Džonis Testas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Harvis Biksas 
07:45 Neramūs ir triukšmingi  
08:10 Sandžėjus ir Kreigas 
08:35 Tomo ir Džerio šou  
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Na, palauk! 
10:00 KINO PUSRYČIAI Viena 
diena Niujorke 
11:50 Sniego diena 
13:40 Pričiupom! 
14:35 Didingasis amžius. Jos 
didenybė Kiosem 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Žvaigždžių duetai 
22:20 Ištrūkęs Džango 
01:40 Kvailių apsauga 
03:25 Programos pabaiga

06:30 Galiūnų čempionų lyga. 
Anglija 

07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus  
10:10 Beatos virtuvė 
11:05 PREMJERA Gyvybės galia 
13:15 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos  
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:05 Šuo 
19:15 Geras vyrukas 
21:00 Juodasis sąrašas  
23:00 Kablys 
00:35 Vertikali riba 
02:35 Kitas pasaulis. Vilkolakių 
prisikėlimas 
03:55 Geras vyrukas

05:25 Mafi jos kronikos. 
Kriminalinė istorija
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Kalnų ežerai. Dokumentinis 
serialas
08:30 Kaimo akademija 

09:00 Šiandien kimba 
10:00 Girių takais 
10:30 Moterų daktaras
12:40 Delta. Veiksmo serialas 
14:55 Dykumos. Dokumentinis 
serialas
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
16:50 Budelis 
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija. 
Dokumentinis serialas 
19:00 Kartų kovos 
20:00 Žinios 
20:30 Vera. Detektyvinis serialas 
22:30 Žinios 
23:00 24/7
00:00 Budelis
02:15 Kalnų ežerai. Dokumentinis 
serialas
03:55 Vera. Detektyvinis serialas 

21:30 Premjera. Laisvės kaina. 
Savanoriai
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Premjera. Šaltojo karo 
paslaptys. Atominės bombos 
vagystė 
23:25 Trumposios žinios 
23:30 Premjera. Valdžios tvirtovė 
00:30 Laisvės vėliavnešiai
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Stilius. Gyvenimo būdo 
žurnalas
04:45 Klausimėlis.lt

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Gero vakaro šou 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kobra 11 
23:35 Kvantikas 
00:30 Gražuolė ir pabaisa 
01:30 Pelkė 
02:20 Programos pabaiga 

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai  
06:50 Džonis Testas  
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:35 24 valandos 
10:25 Yra, kaip yra 
11:25 24 valandos 
12:25 Bus visko 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 

16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Išbandymų diena 
00:40 Mentalistas 
01:35 Begėdis 
02:40 Juodasis sąrašas 
03:30 Programos pabaiga 

05:15 Kas žudikas? 
06:10 Sveikatos ABC televitrina 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Farų karai 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba  
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 

18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Ekstremalus greitis 
23:15 Kablys 
00:50 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:35 Juodasis sąrašas 
03:05 Gyvenimiškos istorijos 
03:50 Visi vyrai - kiaulės... 2  
04:15 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 

05:20 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
06:05 Miestai ir žmonės“ 
Dokumentinis serialas
06:50 Programa 
06:54 TV parduotuvė 
07:10 Vantos lapas 
07:40 Kaimo akademija 
08:10 Arčiau namų 
09:10 Miškinis 
10:20 Albanas
11:25 Kartą Rostove...
12:30 Girių takais 
13:00 Tigrų sala . Dokumentinis 

serialas
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Kartą Rostove...
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Mafi jos kronikos 
00:45 Tyrėjas Saveljevas 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
03:45 Miestelio patruliai. Policinis 
serialas 
04:30 Tyrėjas Saveljevas. 
Kriminalinis detektyvinis serialas
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03:30 Progra

05:15 Kas žu

y

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Stilius
11:30 Klausimėlis.lt 
11:45 Šaltojo karo paslaptys. 
Atominės bombos vagystė 
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
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21:30 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Premjera. Bodo  
00:25 Septynios Kauno dienos 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 

13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Vedybų planuotoja 
00:40 Gražuolė ir pabaisa 
01:35 Pelkė 
02:25 Programos pabaiga 

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai  
06:50 Džonis Testas 
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis  
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:35 24 valandos 
10:25 Yra, kaip yra 
11:25 24 valandos 
12:30 KK2 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena  
16:30 Labas vakaras, Lietuva 

17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Juodosios našlės
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Tamsos riterio sugrįžimas 
01:25 Begėdis  
02:25 Juodasis sąrašas 
03:15 Programos pabaiga 

06:35 Džeikas, Storulis ir šuo
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Farų karai 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba  
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 

19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Pavariau 
21:30 Žaidimas be taisyklių 
23:40 Ekstremalus greitis 
01:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:00 Vampyro dienoraščiai  
02:45 Kalbame ir rodome 
03:25 Gyvenimiškos istorijos 
04:10 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:35 Kalbame ir rodome 

05:20 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:10 Nuoga tiesa 
09:10 Miškinis
10:20 Albanas
11:25 Kartą Rostove... 
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės 

14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Kartą Rostove...
20:00 Žinios 
20:30 Albanas
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 24/7 
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
03:45 Miestelio patruliai. Policinis 
serialas 
04:30 Tyrėjas Saveljevas. 
Kriminalinis detektyvinis serialas

03:15 Progra

06:35 Džeika
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Naują medinę pirtį. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• 1 kambario but. Trečias aukštas. 
Vilties g. 36, Rokiškis. 
Tel. 8 620 70 079. Rokiškis
• 1 kambario butą Jaunystės g. 23 . 

Tel. 8 621 08 773. Rokiškis
• 1 kambario butą. Antras aukštas. 
Taikos g. 23. Tel. 8 601 47 443. 
Rokiškis
• 13,22 ha žemės ūkio paskirties 
žemės sklypas Rokiškio r., Kamajų 
sen., Totoriškių k. Kadastro nr. 
7310/0003:43. Naudingumo balas 
45.9. Kaina 46000 Eur. 
Tel. 8 615 45 991. Rokiškis
• 2 kambarių butą su 10,37 a sklypu 
prie ežero, Ąžuolų g. Elektra, vanduo 
šulinio (yra vandens ir kanalizacijos 
įvadai prie sklypo). Butui reikalingas 
remontas. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais 
Skemuose. Tel. 8 604 77 311. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Taikos g. 23. 
Trečias aukštas. Šiltas, nekampinis. 
Renovacija sumokėta. Geri kaimynai. 
Tel. 8 619 15 545. Rokiškis
• 2,56 ha dirbamos žemės 
Čivyliuose. Tel. 8 682 45 138. 
Rokiškis
• 26 a sklypą statyboms ir 9,5 a 
sklypą. Viskas už simbolinę kainą. 
Elektra, asfaltas iki sklypo. Galima 
vieta 4-5 a tvenkiniui. Sklypas miesto 
plėtros zonoje. Tel. 8 616 93 529. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės g. 
Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje. 
Pirmas aukštas. Galimybė šildyti 
dujomis arba kietu kuru.
 Tel. 8 641 72 705. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Ketvirtas aukštas. 
Remontas, plastikiniai langai, šarvo 
durys. Virtuvės baldai, prieškambario 
baldai. Kaina 20500 Eur. 
Tel. 8 600 75 609. Rokiškis
• 30 a namų valdos sklypą už 
Rokiškio dvaro. Tel. 8 670 40 514. 
Rokiškis
• 4 kambarių suremontuotą butą 
Juodupėje, renovuotame name. 79 kv 
m. Ketvirtas aukštas. Individualiai 
reguliuojamas centrinis šildymas. 
Įstiklintas balkonas, yra rūsys. 
Dušo kabina, vandens boileris. 
Galima išsimokėtinai iki 3 metų. 
Kaina 14000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 687 kv m sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. Pastatas 
mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia elektros yra 
transformatorinė. Iki asfalto 200 
m. Iki Juodupės 4 km. Galima 
išsimokėtinai. Pirmas išnašas - 3000 
Eur. Kaina 6500 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 823 kv m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės k. Tinka įrengti 
dirbtuves. Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 

vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio 
ežeras. Kaina derinama. Kaina 12000 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Butą 2 kambarių Vilties g. 
Suremontuotas. Su baldais. Kaina 
20000 Eur. Tel. 8 613 78 364. 
Rokiškis
• Dviejų aukštų, gerai įrengtą, 
geroje vietoje namą. Du garažai, 
ūkinis pastatas. Visos miesto 
komunikacijos. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Gamybines patalpas 300 kv m.
 Tel. 8 612 67 388. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3200 
Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Penktas 
korpusas. Perdengtas stogas, duobė, 
rūsys . Kaina 2900 Eur. 
Tel. 8 607 05 180. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą prie DNB banko. 
Tvarkingas. Pakeliami vartai, duobė. 
Geras privažiavimas prie garažo. 
Tel. 8 616 05 187. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. 
Ūkinis pastatas. Aptverta teritorija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 
26000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Miestelyje Panemunėlio gel. st. 
apmūrytą gyvenamą namą su sodu ir 
ūkiniais pastatais bei šalia ęsančiu 3 
ha žemės sklypu. Kaina 15000 Eur. 
Tel. 8 698 33 827. Rokiškis
• Namą Juodupėje. Labai graži 
teritorija. Namas apkaltas 
plastikinėmis lentelėmis, bendras 
plotas 110 kv m, 3 kambariai ir 
didelė virtuvė, wc ir vonia kartu, 
boileris, vietinė kanalizacija. Ūkinis, 
garažas, pirtis. Sklypo plotas 26 a. 
Kaina 15000 Eur. Tel. 8 650 49 864. 
Rokiškis
• Namą Juodupėje. Medinis. Netoli 
darželis, upė. Nebaigtas remontas. 
Didelė namų valda. Didelis rūsys. 
Šulinys . Tel. 8 631 49 873. Rokiškis
• Namą Kamajuose, Vilniaus g. 
Medinis, 60 kv m. Sklypas 15 a. 
Elektra trifazė, vanduo miestelio, 

kanalizacija vietinė. Ūkiniai pastatai. 
Šalia autobusų stotelės. Galima 
išsimokėtinai iki 1 metų terminui. 
Kaina 9000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Namą su dideliu 25,6 a žemės 
sklypu ir ūkiniais pastatais 
Geležinkeliečių g. Namas medinis, 
dviejų aukštų, 91 kv m. Elektra, 
vanduo, kanalizacija miesto, šulinys. 
Name yra du vonios kambariai, 
tualetas. Kieme - didelis sodas. 
Galima pirkti išsimokėtinai. Kaina 
14900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Naujai apmūrytą medinį namą 
Aukštadvaryje ant Nemunėlio kranto. 
Graži vieta. Naujas stogas.
 Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
• Nenadojamas 8,4 a žemės sklypas 
sodininkų bendrijoje AIDAS. 
Tel. 8 615 71 933. Rokiškis
• Obeliuose 1 kambario butą su 
patogumais ir baldais. Trečias 
aukštas. Plastikiniai langai, 
plastikinis stiklintas balkonas. Kaina 
4000 Eur. Tel. 8 601 23 353. Rokiškis
• Parduodami gyvenamųjų namų 
statybos sklypai (dokumentai pilnai 
sutvarkyti). Sklypai geroje vietoje, 
miesto plėtros zonoje, Velniakalnio g. 
Plotai nuo 19 a iki 27 a. Skubiai . 
Tel. 8 679 69 376. Rokiškis
• Pigiai Kamajų centre apleistą 
medinį namą su žemės sklypu. 
Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
• Poilsiavietę prie Bradėsių ąžuolo. 
500 kv m. Iki Sartų ežero 100 metrų. 
Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
• Rokiškio centre 1 kambario 
butą. Antras aukštas. Mediniame 
apšiltintame name su daliniais 
patogumais. Plastikiniai langai, šarvo 
durys. Yra žemės, žiemai malkų. 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Rokiškio centre antrame aukšte 
nuomoju 14 kv m administracine 
patalpa. Padarytas remontas. 
Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
• Rokiškio r., Kavoliškio k., 
Melioratorių g. 3 butą 3 kambarių. 
Jam priklauso rūsys ir ūkiniai 
pastatai. Reikalingas remontas. 
Šildymas autonominis. Galima 
išsimokėtinai. Kaina 7500 Eur. 
Tel. 8 678 57 232. Rokiškis
• Rokiškio r., Mickūnų k. 
parduodama sodyba su gyvenamuoju 
namu, ūkiniais pastatais, klėtimi, 
akmeniniu rūsiu, pirtele ir tvenkiniu. 
Sodyba kraštinė. Jai priklauso 0,91 
ha žemės. Graži ir rami vieta gyventi 
arba poilsiauti. Tel. 8 686 74 353. 
Rokiškis
• Sklypą 17,52 a namų valdos 
Parokiškės k., Žemynos g., Rokiškio 
r. Sklypas šalia senojo kelio į 
Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. 
Sklypo plotis apie 20-21 m. Ilgis 
88,5-99,5 m. Prie sklypo atvesta 
elektra. Sklypas ant nedidelės kalvos. 

Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sod už miškų urėdijos, Uljanavos 
kaime. Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
• Sodą už miškų urėdijos, Uljanavos 
kaime. Trifazis, šiltnamis, 
vaismedžiai, mūrinis namas. 
Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, 
Joneliškių kaime. Labai patogi vieta. 
Asfaltuotas privažiavimas. Šalia 
autobusų stotelės. Namas mūrinis. 
Sklypas 2,4 ha. Galima nusipirkti dar 
3 ha. Ūkiniai pastatai. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą. Kaina 5800 Eur. 
Tel. 8 694 01 135. Rokiškis
• Tvarkingą kaimo sodybą prie 
Kriaunų. Tinka kaimo turizmui. 
Sklypo plotas 6 ha. Namas 
rekonstruotas 2002 m. Plotas 178 kv 
m. Įrengta pirtis. Elektra, vanduo su 
vandens siurbliu, vietinė kanalizacija. 
Kiemas aptvertas. Kaina derinama. 
Kaina 39000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis

• 1995 m. AUDI A6 AVANT 2.5 TDI 
. Kaina 1350 Eur. Tel. 8 673 76 334. 
Zarasai
• 1998 m. VW PASSAT 1.9 TDI. TA 
iki 2018 m. gegužės 16 d. Naujos 
žieminės padangos. Kablys. Lengvo 
lydinio ratlankiai. El. langai. Kėbulo 
defektai. Kaina 850 Eur. 
Tel. 8 630 28 586. Rokiškis
• 2003 m. VW PASSAT 1.6 l. 
Sedanas. Veliūras. Klimatronas. Rida 
163000 km. Kaina 2050 Eur.
 Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2004 m. OPEL Meriva 1.7 D. 
Kaina 1450 Eur. Tel. 8 698 06 656. 
Rokiškis
• 2012 m. RENAULT Trafi c 2.0 D. 9 
vietos. Kaina 7350 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• ALFA Romeo 156 2002 m. 2.4 l 
dyzelis, 132 kW. Universalas. TA. 
Draudimas. Privalumai. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 625 12 233. Rokiškis
• AUDI 80 1988 m, benzinas/dujos. 
Spalva pilka. 1.8 variklis, 66 kW. TA 
iki 2018 m. kovo mėn. Dujų patikra 
iki 2021 m. Kablys. Kaina 430 Eur. 
Tel. 8 646 46 346. Panevėžys
• AUDI 80 1994 m. 2.0 benzinas 66 

kW. TA iki 2017 m. gruodžio mėn. 
Kaina 700 Eur. Tel. 8 654 40 027. 
Rokiškis
• AUDI 80 B4. Be TA. Neveikia 
rankinis, stabdžių pedalas. Kaina 220 
Eur. Tel. 8 673 28 427. Rokiškis
• AUDI A6 2003 m. 1.9 TDI. 
Karavanas. Odinis salonas. 
Klimatronas. Lieti ratai. Kaina 2450 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• AUDI A6 C5 2.8 l benzinas/dujos. 
Sedanas 1999 m. TA iki 2017 m. 
lapkričio mėn. Kaina 850 Eur. 
Tel. 8 675 42 936. Rokiškis
• BMW 525 TDS karavanas. Spalva 
sidabrinė. Tvarkingas automobilis. 
Kaina 1150 Eur. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• Citroen ZX 1997 m. 55 kW (75 
AG) 1.4 l benzinas/dujos. Mechaninė 
pavarų dėžė. Priekiniai varomi ratai. 
Oro kondicionierius. Universalas. 
Rida 209000 km. TA iki 2017 m. 
balandžio mėn. Kaina 420 Eur. 
Tel. 8 602 13 688. Rokiškis
• Daihatsu Charade 1 l dyzelis 1987 
m. TA iki 2018 m. spalio mėn. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 620 28 050. Rokiškis
• Dviračius. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• FIAT Ducato 1996 m. 2.5 D. Ilgas, 
aukštas. Be TA. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• FORD Focus 2001 m. 1.8 DT. TA 
iki 2018 m. Važiuojantis. Padangos 
apynaujos. Kaina 1100 Eur. 
Tel. 8 630 93 917. Rokiškis
• FORD Galaxy 1996 m. 1.9 TDI, 66 
kW. TA iki 2017 m. liepos mėn. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• FORD Galaxy 2001 m. 1.9 TDI, 
85 kW. Lieti ratai, kablys, 6 sėdynės. 
Kaina 1800 Eur. Tel. 8 610 44 239. 
Rokiškis
• Geros būklės AUDI 100 1993 m. 
2.0 benzinas/dujos. TA iki 2018 m. 
rugpjūčio mėn. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• Geros būklės AUDI A4. Kaina 
1050 Eur. Tel. 8 623 44 533. 
Rokiškis
• MB A140. Daug privalumų. Nauji 
amortizatoriai. Tamsinti stiklai. 
TA iki 2017 m. gegužės mėn. 
Kaina 1000 Eur. Tel. 8 692 66 605. 
Rokiškis
• Motociklą Iž Planeta-5 ir 3 
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(hibridas). Važiuojantis. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 679 88 240. Rokiškis
• MTZ-50 dalimis. Variklis, dėžė, 
intarpas, tiltas. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• MTZ-80 variklį dalimis. Blokas, 
alkūninis, galva, siurblys ir kt. 
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Naudotą, tvarkingą plastikinę valtį. 
Spalva žalia. Ilgis 2,80 m. Originalūs 
irklai. Kaina 350 Eur.
 Tel. 8 687 78 329. Rokiškis
• NISSAN Almera Tino 2004 m. 
kovo mėn. 98500 km. 115 AG (85 
kW). Automatinė pavarų dėžė. 
Benzinas, TA iki 2018 m. spalio mėn. 
Kaina 2900 Eur. Tel. 8 677 54 746. 
Rokiškis
• OPEL Astra 2002 m. TA iki 2017 
m. gruodžio mėn. Kaina 1250 Eur. 
Tel. 8 615 16 302. Rokiškis
• OPEL Astra 2007 m. TA iki 2018 
m. lapkričio mėn. 1.7 dyzelis. Kaina 
2750 Eur. Tel. 8 615 16 302. Rokiškis
• OPEL Zafi ra 2002 m. 2.2 dyzelis. 
TA iki 2018 m. rugpjūčio mėn. Geros 
būklės. Kaina 1750 Eur. 
Tel. 8 615 16 302. Rokiškis
• PVC valtį Xm-260 m su dviem 
meškerių laikikliais. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• SEAT Alhambra iš Vokietijos. 
Vieno šeimininko. Lietuvoje 
neeksploatuotas. 2000 m. 1.9 
TDI, 81 kW. Elektriniai langai, 
kondicionierius, 7 sėdimos vietos, 
veliūrinis salonas, oro pagalvės, 
centrinis užraktas, žieminės 
padangos. Rida 231935 km. Kaina 
2050 Eur. Tel. 8 624 10 940. Rokiškis
• Važiuojantį automobilį AUDI 100 
C4 AVANT 1993 m. 2.5 TDI, 85 kW. 
TA iki 2017 m. rugpjūčio mėn. El. 
langai, CU, signalizacija, klimato 
kontrolė, xsenon žibintai, ragai, 
kablys, žieminės padangos. Kaina 
700 Eur. Tel. 8 607 37 318. Rokiškis
• VW GOLF 1.9 TDI 1996 m. 
Techniškai tvarkingas. TA iki 2018 
m. liepos mėn. pabaigos. Kaina 650 
Eur. Tel. 8 600 48 088. Rokiškis
• VW GOLF 1993 m. Geros 
padangos. TA iki 2017 m. gruodžio 
mėn. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 642 07 441. Rokiškis

būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 2001 m. OPEL Astra dalimis. 
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• A6, C5 2.5 TDI priekines 
spyruokles. Kaina 25 Eur.
 Tel. 8 647 25 465. Rokiškis
• AUDI 80 dalis. Galinis tiltas su 
ABS, ratai R14 ir kitas dalis. 
Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
• AUDI A4, VW PASSAT B5 kuro 
siurblius. Veikiantys. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 687 80 527. Rokiškis
• AUDI A6 C5 bagažinės dangtį su 
garsiakalbiu. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 623 13 736. Rokiškis
• Automobilinę magnetolą 
„Silvercrest“ MP3 USB, AUX, 
micros SD. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 623 13 736. Rokiškis
• Dalimis 2004 m. CITROEN C5 2.2 
HDI . Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis AUDI 80 1988 m. 1.8 
benzinas/dujos. Kaina 150 Eur.
 Tel. 8 686 20 435. Rokiškis
• Dalimis AUDI B4 1.9 TDI sedanas. 
OPEL Vectra 1998 m. priekinį stiklą. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis PEUGEOT 605 dujos, 
1995 m. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Scenic 1997 
m. 1.9 DTI, 72 kW. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Dalimis VW PASSAT B4 1995 m. 
1.9 TDI, 81 kW, sedanas. Turbinos 
nebėra. Tel. 8 622 49 652. Rokiškis
• Dalimis VW PASSAT B5 1.9 TDI, 
81 kW. Tel. 8 629 11 397. Rokiškis
• Dalis AUDI A6 C4 1996 m 
sedanas. Tel. 8 622 79 218. Rokiškis
• Geros būklės originalius 
MITSUBISHI lietus ratlankius su 
žieminėmis padangomis. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 623 68 689. Zarasai
• Geros būklės VW PASSAT B4 2.0 
benzininį variklį. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• Geros būklės žiemines padangas 
185/65R15. 4 vnt. Tel. 8 616 35 640. 
Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225 
žieminės. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratus AUDI A6 2005 m. 
Tarpas tarp skylių 112. Padangų 
likutis apie 7 mm. Žieminiai. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naudotas žiemines padangas 
DUNLOP 205/55 R16. 4 vnt. Likutis 
apie 4,5 mm. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Naujas grandines ant ratų. 
Išmatavimai R20/365/80. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 623 68 689. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Originalius AUDI R16 ratų 
gaubtus. Komplektas. Kaina 32 Eur. 
Tel. 8 675 32 185. Rokiškis

• RACE CHIP blokelį automobilio 
galiai sukelti. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 623 13 736. Rokiškis
• Ratų gaubtus BMW R16, 
RENAULT R16, MERCEDES 
R15, AUDI R14. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• Skardinius R15 ratlankius. Tinka 
AUDI, VW. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 647 25 465. Rokiškis
• Super MAZ V-8 variklį su turbina. 
Pilna komplektacija. Galima užvesti. 
Kaina 1700 Eur. Tel. 8 682 77 421. 
Kupiškis
• VW GOLF IV variklio karterio 
plastmasinę apsaugą. 
Tel. 8 616 35 640. Rokiškis
• Naujus automobilių salono 
šildytuvus. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis

• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R.MP3, WMA. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO CD34. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą JVS 
KD-G343.WMA, MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U.MP3, 
WMA, AAC, USB, AUX. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N.
MP3,WMA. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONEER MVH 150UI.USB. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
VDO DAYTON CD 1327.MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naudotą namų kino sistemą. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 656 50 795. Rokiškis

• Televizorių su nuotolinio valdymo 
pulteliu. 54 įstrižainė. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Automobilinį DVD grotuvą su 

dviem ekranais. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Automobilio video registratorių 
naują. Kaina 23 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• DVD grotuvą „Samsung“. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• DVD grotuvą VIDO. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Dvi televizijos antenas. Tinka 
skaitmeninei TV. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 680 90 181. Rokiškis
• Idealios būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T7 HD LCD. 
USB, plėvelė ant ekrano, nuotolinio 
valdymo pultelis, įkroviklis nuo 
220 W, automobilinis įkroviklis, 
ausinės. Integruota vidinė baterija. 
Dokumentai. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Namų kiną VIDO. 5 kolonėlės. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Naudotus televizorius. LG (105 
cm), HP Vision (105 cm). Kaina 130 
Eur. Tel. 8 656 50 795. Rokiškis
• Televizorių „Shivaki“ su nuotolinio 
valdymo pulteliu. 54 įstrižainė. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Televizorių SHARP. 84 įstrižainė. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 686 97 344. 
Rokiškis
• Televizorių VIDO su nuotolinio 
valdymo pulteliu. 54-72 įstrižainės. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Televizorių VIDO. 37 įstrižainė. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną 
SAMSUNG 3,5 kg. Kaina 95 Eur. 
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Didelį čekiško krištolo šviestuvą. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Elektrinį vandens šildytuvą 200 l. 
Itališkas. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 660 52 637. Rokiškis
• Geros būklės skalbimo mašiną. 
Veikianti. SIEMENS. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 648 06 178. Rokiškis
• Naudotą stovą vandeniui. Šildantis. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 656 50 795. 
Rokiškis
• Naudotą vandens jonizatorių PTV-
AL. Dėžutė, naudotojo instrukcija. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 687 22 685. 
Rokiškis
• Skalbimo mašiną 7 kg. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Šaldytuvą BEKO 1,70 m. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

• Kompiuterį „Toshiba“. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Naują universalią planšetės įmautę  
(10.1 planšetėms). Išmatavimai: 
27x20 cm, juoda. Sulankstoma, todėl 
galima įmautę naudoti kaip planšetės 
stovą. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį 3.00-2.99 
RAM, dvi vaizdo plokštės 256, 
kietas diskas 160. Tel. 8 603 69 313. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį HP Dc7800. 
CPU INTEL Core 2Duo, 2 GB RAM, 
320 GB HDD, DVD, 8 USB/VGA 
integruota INTEL, COM/LPT, Win7. 
Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 603 69 313. 
Rokiškis

• 12 months Apple Warranty. Apple 
iPhone 7 and Apple iPhone 7 Plus 
iOS 10 UnlockedStorage capacity: 
32GB, 128GB, 256GBColors: Jet 
Black, Black, Silver, Rose Gold 
&amp; GoldBRANDNEW ATT 
256GB JET BLACK APPLE 
IPHONE 7Apple iPhone 7 Plus 5.5 
inc. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 678 95 000. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• HUAWEI G 525 geros būklės. Dvi 
SIM kortelės. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 627 48 642. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 5s. Spalva 
auksinė (gold). Neapdaužytas. 
Plėvelė ant ekrano. Dokumentai. 
Pilna komplektacija. Dėkliukai. 
Domina keitimas. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. Baltas. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 5s. Neapdaužytas. Plėvelė 
ant ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Dėkliukai. Domina 
keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės SONY xperia 
E5 (f3311). Mažai naudotas. 
Komplekte: įkroviklis, USB laidas ir 
atverčiamas dėklas. Atsakau į SMS 
žinutes. Kaina galutinė. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Labai geros būklės, mažai naudotą 
SONY xperia E5 (f3311). Įkroviklis, 
usb laidas ir atverčiamas dėkla. 
Aatsakau į SMS žinutes. Kaina 115 
Eur. Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 

AUTOMOBILIŲ DALYS

• Dalimis: OPEL Astra 2000 m. 2 l 
dyzelis universalas, OPEL Omega 
2001 m. 2.2 l dyzelis, MAZDA 
Premacy 2002 m. 2 l dyzelis, 
MITSUBISHI Pajero 1996 m. 2,5 l 
dyzelis, LAND ROVER Freelander 
2001 m. 1.8 l benzinas, RENAULT 
Clio 2002 m. 1.5 Dci. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI
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DRABUŽIAI\AVALYNĖ

KITA

GYVULIAI, GYVŪNAI

Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• NOKIA 6210 – 10 Eur. SONY 
Ericsson xperia u20i – 20 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• NOKIA Lumia 520 geros būklės. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy Note 4. 
Domina keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Elektra valdomą fotelį. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Geros būklės vokišką ąžuolo 
masyvo sekciją. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• Kėdes prie rašomojo stalo. 2 vnt. 
Vnt. - 20 Eur. Tel. 8 686 97 344. 
Rokiškis
• Odinę sofą-lovą. Spalva pilka. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 636 41 089. 
Rokiškis
• Paaugliui lovą viengulę.
 Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Rašomąjį stalą. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 688 85 848. Rokiškis
• Sekciją. Labai talpi. Geros būklės. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 686 19 248. 
Rokiškis
• Stiklinį staliuką. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Stiklinis stalą. Nesubraižytas, kaip 
naujas. Pigiai. Tel. 8 699 53 981. 
Rokiškis
• Vaikų kambario baldus. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 616 05 668. Rokiškis
• Viengulę lovą su patalynės dėže. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 686 97 344. 
Rokiškis
• Virtuvinį stalą su kėdėmis. Labai 
geros būklės. Metalinės kėdės (šviesi 
oda). Stalas tamsus su metalinėmis 
kojomis. Kaina 131 Eur. 
Tel. 8 673 48 035. Rokiškis

• Vaikiškas medines rogutes. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Beveik naują striukę mergaitei. 164 
cm ūgiui. Kaina 16 Eur. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Labai gražią su meškiukais medinę 
lovytę su čiužiniu. Tel. 8 699 53 981. 
Rokiškis
• Medinę dviejų aukštų reguliuojamu 
atlošu. Nebrangiai. Tel. 8 699 53 981. 
Rokiškis
• Mergaitei striukę. 164 cm ūgiui. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Naują vaikišką nešioklę. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 623 68 689. Rokiškis
• Paltuką mergaitei 12-14 metų 
amžiaus. Šilta. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Patogų trijų dalių vežimėlį. Skėtis 
prisitvirtina prie vežimėlio, tinkliukas 
nuo vabždžių. Tel. 8 699 53 981. 
Rokiškis
• Rūbelius, batukus berniukui iki 2 
metų amžiaus. Nebrangiai. 
Tel. 8 699 53 981. Rokiškis
• Striukę mergaitei 44-46 dydžio. 
Spalva ruda. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Striukę šviesią mergaitei 44-46 
dydžio. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vibro gultuką-supynes. 11 

melodijų, du supimosi greičiai, 
vibro, trijų padėčių laikmačio 
nustatymas, trys gulėjimo padėtys. 
Tinka kūdikiams nuo gimimo iki 9 
kg. Kaina 43 Eur. Tel. 8 621 97 807. 
Rokiškis

dviašį. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Naujas vidutinio dydžio akėčias. 6 
vnt. Kaina 120 Eur.
 Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Naujus purkštuvus. Tinka MTZ 
varikliams D-245 su turbina. 4 vnt. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Pilnos komplektacijos tiltą su 
kardanais MTZ-82. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Priekabą-platformą 4 tonų, be 
dokumentų. Tel. 8 672 20 201. 
Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai. 
Sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis

• Pigiai naudotą 35 kW katilą su dujų 
generatoriumi. Mažas defektas. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• „Hitachi“ akumuliatorinį suktuką 
18 V. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• „Kanger Tech“ elektroninę cigaretę 
(garantinis). Pilnas komplektas. 
Naudotas kelias savaites. Įvairių 
skonių skysčiai, priedai. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 620 32 366. Rokiškis
• 400 vnt. latviškų apdailinių plytų . 
Tel. 8 686 45 651. Rokiškis
• 80 - 96 bosų akordeoną. Geros 
būklės. Juodos spalvos. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Akumuliatorinį suktuką 18 V. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Arklinio vežimo ratus, verpimo 
ratelį. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Ekologišką medų. Galiu atvežti. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Faceliją. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Graviravimo įrankį su dviem 
galvutėm. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Ketaus radiatorius. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Kompresoriaus variklį ZIL. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Kupiškio gamybos stacionarų 
juostinį gaterį 2008 m. Kaina 3000 
Eur. Tel. 8 687 92 017. Rokiškis
• Kviečius pašarui. 
Tel. 8 629 93 195. Rokiškis
• Laidinį nešiojamą telefoną 
„Philips“. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Mažai naudotus gelinius 
akumuliatorius. 40 Ah, 33 Ah, 100 
Ah. Tinka naudoti valtims, saulės 
jėgainėms, elektriniams keltuvams, 
krautuvams. Kaina 125 Eur. Tel. 8 
624 10 171. Rokiškis
• Mechaninį bėgimo takelį. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Medų. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Naudotas ketaus krosneles iš 
Norvegijos. Tel. 8 656 50 795. 

Rokiškis
• Naujas signalizacijas. Tinka 
garažams. Kaina 15 Eur. 
Elektrošokus apsaugai. Kaina 40 
Eur. Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Naujus antifrizo pašildytojus 
automobiliams 220 V, 2000-3000 W. 
Tel. 8 610 17 664. Rokiškis
• Naujus dujų balionėlius savigynai. 
Kaina 6 Eur/vnt. Žvejybinius tinklus. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus klausos aparatus. Čekiški. 
Kaina 35 Eur. Kraujospūdžio 
matuoklius. Kaina 25 Eur. Siunčiu. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus žiurkėms, 
pelėms, tarakonams naikinti. Kaina 
12 Eur. Prietaisus nuo kurklių ir 
kurmių. Kaina 18 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus šviečiančius 
akumuliatorinius lazerius – 15 Eur. 
Naujus „Scholl nail“ prietaisus nagų 
grybeliui gydyti – 12 Eur. Siunčiu. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Nebrangiai karpinius boilius, 
dipus, pavadėlius, kobra. 
Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. Ilgis 1,20 m, 
plotis 0,60 m, storis 4 mm. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Obliavimo staklių veleną su 
guoliavietėmis. Dviejų peilių, 40 cm 

pločio. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Penkias gelžbetonines sijas. 
Tinka pamatams. Tel. 8 612 67 388. 
Rokiškis
• Pigiai akumuliacinius bakus po 0,8 
kub talpos. 2 vnt. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Pigiai įvairias viengubo pjovimo 
lentas ir bruselius 5x5. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Pilnai įrengtą mobilų namuką. 
Ilgis 12 m, plotis 4 m, aukštis 2,10. 
Trys miegamieji, svetainė, tualetas, 
dušas, valgomasis, virtuvė. Šildymas, 
dujinis židinys, elektriniai radiatoriai. 
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• Plastikines maistines dėžes. Vnt. – 
2 Eur. Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Sausas supjautas medienos atliekas. 
Atvežu. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Siūlus pilkus mezgimui. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Storasienį metalinį vamzdį. Storis 
8 mm. aukštis 630 mm. Pirties, 
garažų bei kitų patalpų apšildymo 
krosnelėms. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Supjautas sausas medienos atraižas. 
10 m – 100 Eur. Pasiimti patiems. 
Tel. 8 687 73 069. Rokiškis
• Šieną rulonais iš pastogės. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Šventinę atributiką. Teirautis tik 

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

• Audinį užuolaidai. Ilgis 3 m, plotis 
1,50 m. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Džinsinį audinį naują. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Flanelinį audinį naują. Apie 5 m. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Išdirbtus 9 bebrų ir 5 lapių kailius. 
Bebrai – 200 Eur, lapės – 60 Eur. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Kartą avėtus ilgaaulius. Sendintos 
odos, aptempti, padas groblėtas 
ir nesusidėvi. Praktiškai nauji. 
Atsisiųsti internetu. Kaina 69 Eur. 
Tel. 8 686 94 691. Rokiškis
• Moterišką striukę 46-48 dydžio. 
Šilta. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vyrišką striukę pūkinę 52 dydžio. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vyrišką švarką 48-50 dydžio. 
Pilkas. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Žieminę striukę be defektų. Kaip 
nauja. Dydis S-M. Kaina 13 Eur. 
Tel. 8 627 13 358. Rokiškis

• „Partner 371“ grandininį pjūklą. 
Kaina 89 Eur. Tel. 8 623 13 736. 
Rokiškis
• Benzininį pjūklą „Jonsered 2041“. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis
• Benzininį sniego valytuvą naują 
43cc. Veikia puikiai. Labai mažos 
kuro sąnaudos. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Benzininį sniego valytuvą TORO. 
Tel. 8 612 32 080. Rokiškis
• Trimerį (3 funkcijos). Žolės 
pjovimas, galima genėti krūmus, 
krūmelius, galima genėti medžių 
šakas, nereikia kopėčių, viskas 
paprasta. Yra ir peilis, instrukcija. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis

• Dviejų korpusų vartomus plūgus. 
Tinka T-25 traktoriukui. Geros 
būklės. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 630 93 917. Rokiškis
• „John Deere“ turbiną ir kitas 
detales. Kaina 100 Eur.
 Tel. 8 662 99 037. Rokiškis
• Akėčias. 1 vnt. Kaina 22 Eur. 
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• CASE/New Holland turbiną ir kitas 
dalis. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 662 99 037. Rokiškis
• Dvi priekabas. Tinka šieno rulonų, 
rąstų vežimui. Vien traktorinę 
priekabą. Tel. 8 612 67 388. Rokiškis
• Kultivatorių 5 m pločio. Plūgą 3 
korpusų su kaltais ir spyruokline 
apsauga nuo akmenų, kratytuvą 6 t 

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Meilius, gražius, žaismingus sibiro 
haskius. Gimę spalio 5 d. Šuniukai 
nukirminti jau du kartus. Rezervuoti 
šiuo metu galima 2 patelės ir 3 
patinėliai. Patelės - 70 Eur, patinėliai 
- 80 Eur. Kreipkitės tik rimti pirkėjai. 
Tel. 8 673 38 770. Rokiškis
• Triušius 4-5 mėn. Belgų milžinų 
patelės ir patinėliai. Triušiai skiepyti. 
Kaina 14-16 Eur. Tel. 8 618 13 398. 
Rokiškis
• Naują medinę būdą šuniui. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
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PASLAUGOS

PERKA

Rokiškio rajono 
savivaldybės Juozo 
Keliuočio viešosios 

bibliotekos 
Obelių miesto 

fi liale reikalingas 
bibliotekininkas. 

Kreiptis telefonu: 8 458 51 
502. Laukiame iki 

gruodžio 1 d. 

SIŪLO DARBĄ

vakare. Tel. 8 615 41 365. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir kambario 
sienai apšiltinimo plokštę. 
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Fūrinius tentus. Tinka technikai 
apdengti, medienai, malkoms, 
rulonams. Išmatavimai: 13,5x2,70 m 
ir 13,5x7 m. Geros būklės. 
Tel. 8 622 56 586. Zarasai

• Išnuomoju 1 kambario butą su 
baldais ir buitine technika. 
Tel. 8 602 79 789. Rokiškis
• Nuomoju Rokiškio centre, antrame 
aukšte administracines patalpas. Trys 
kambariukai. Viso 40 kv m.
 Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
• Pastovų darbą turinti moteris ieško 
išsinuomoti 1 kambario butą su 
virtuvės baldais, pirmame aukšte, 
mikrorajone, Jaunystės g. 
Tel. 8 646 06 190. Rokiškis
• Brangiai išsinuomočiau žemes 
ūkio paskirties žemę Aukštakalnių, 
Sėlynės, Laibgalių, Ragelių, Skemų, 
Lukštų apylinkėse. Tel. 8 687 82 728. 
Rokiškis
• Išnuomojamos naujai įrengtos 
patalpos komercijai Obelių miestelio 
centre. Tel. 8 612 94 783. Rokiškis

• Ieškau darbo Rokiškyje. Siūlykite 
įvairius variantus. Esu 39 metų vyras. 
Tel. 8 646 68 336. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu slaugyti ir 
prižiūrėti senyvą žmogų arba vaikus. 
Tel. 8 670 74 632. Rokiškis
• Ieškau pardavėjos darbo Rokiškyje. 
Esu darbo biržos fi nansuojama. 
Tel. 8 601 66 936. Rokiškis
• Ieškau slaugės arba namų 
tvarkytojos darbo. Tel. 8 624 26 339. 
Rokiškis
• Jauna, be žalingų įpročių mergina 
ieško darbo. Galiu tvarkyti namus, 
prižiūrėti vaiką. Turiu patirties 
prekyboje. Tel. 8 600 31 030. 
Rokiškis

• Ieškau Pekino veislės šuniuko. 
Tel. 8 628 73 448. Rokiškis
• Nebrangiai pirkčiau automobilį 
iki 400 Eur. Gali būti puikios arba 
prastos būklės. Siūlyti įvairius 
variantus. Galima ir SMS žinute 
rašyti. Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Perka automobilį. Būklė nesvarbi. 
Siūlyti įvairius variantus. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Perka gyvatuką. Tel. 8 656 99 438. 
Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 3 G modemą. 
Tel. 8 608 33 063. Rokiškis
• Perku akumuliatorinį suktuką, 
kampinį šlifuoklį. Gali būti 
neveikiantys. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Perku AUDI 2.5 l TDI, 103 arba 85 
kW. Gali būti be TA, daužta. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku AUDI lietus ratlankius R16. 
Domina ir kitų automobilių ir aukščių 
ratai. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku automobilį iki 130 Eur, 
važiuojantį . Tel. 8 678 36 871. 
Rokiškis
• Perku automobilį tik dyzelį, svarbu 

kad važiuotų. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 623 24 274. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku didelius spaustuvus. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 656 99 438. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 
1997 m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį VW automobilį. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku japonišką mini traktoriuk su 
freza. Tel. 8 623 52 939. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku metalo tekinimo stakles, 
kalvio priekalą, metalo frezavimo,  
gręžimo stakles, kompresorių. 
Siūlykite visus variantus. 
Tel. 8 615 16 598. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mikrobangų krosnelę seno 
modelio neveikiančią. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 

Rokiškis
• Perku namą Juodupėje. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 8000 Eur. 
Tel. 8 634 35 728. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku šiaudus ir DT-75. 
Tel. 8 643 12 971. Rokiškis
• Perku šiaudus su atvežimu. 
Mokėsiu gerą kainą. 
Tel. 8 643 12 971. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau savos gamybos lengvojo 
automobilio priekabos dokumentus. 
Tel. 8 620 62 717. Rokiškis
• Pirkčiau vaikišk automobilinę 
kėdutę nuo 9-36 kg. 
Tel. 8 622 79 218. Rokiškis
• Pirkčiau veikiančią arba lengvai 
pataisomą antikvarinę spausdinimo 
mašinėlę lietuvišku šriftu. 
Tel. 8 615 61 058. Rokiškis
• Pirksiu automobilį daužtą, 
nevažiuojantį. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• RENUALT ESPACE 1991-1996 m. 
Tel. 8 622 23 520. Rokiškis

• Dovanoju puikiai veikiantį ir 
puikios būklės šaldytuv. Galima 
atvežti už papildomą mokestį. 
Tel. 8 624 53 064. Rokiškis
• Dovanoju mažus senbernarus. 
Tel. 8 625 17 014. Rokiškis

• Ieškome pamestų CITROEN xsara 

2000 m. dokumentų. Radusiems 
atsilyginsime. Tel. 8 685 41 282. 
Rokiškis
• Prie parduotuvės „Humana“ 
peščiųjų perėjos pamečiau lazdą. Gal 
radote?. Tel. 8 624 32 827. Rokiškis

• Laisva, dirbanti 48 metų moteris, 
ieško rimto draugo gyvenimui. 
Tel. 8 607 56 085
• Vieniša, rimta, be žalingų įpročių 
moteris, ieško vyro gyvenimui nuo 
48 metų. Skambinti. 
Tel. 8 670 60 566
• 46 metų moteris, gyvenu kaime, 
ieškau vyriškio darbštaus ir 
tvarkingo. Tel. 8 602 94 282

NUOMA

IEŠKO DARBO

Reikalingas žmogus, kad 25 arų 
sklype padarytų drenažą. 
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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Rokiškio seniūnija
Ramūnas Bitinas  1972-04-05 - 2016-11-12
Kirkira Bučinskienė  1942-05-04 - 2016-11-18
Kilerija Čižokienė  1933-06-30 - 2016-11-19
Elena Dūdienė  1929-10-18 - 2016-11-14
Kazimiera Guzienė  1916-03-13 - 2016-11-17
Skirmantas Repšys  1952-10-25 - 2016-11-20
Emilija Samienė  1938-02-11 - 2016-11-12
Valentina Šimkevičienė 1928-06-22 2016-11-19
Janina Valentienė  1922-03-22 - 2016-11-14
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Audronė Čypienė  1953-05-22 - 2016-11-20
Zofi ja Petrylienė  1929-09-2 - 2016-11-11
Valerija Nijolė Šinkūnienė 1939-05-30 - 2016-11-16

Ulijanas Zaičenkovas 1959-08-04 - 2016-11-20
Pandėlio seniūnija
Irena Vinkšnelienė 1931-08-15 - 2016-11-18
Elena Muradova 1943-03-12 - 2016-11-21
Kazliškio seniūnija  
Vytautas Dabužinskas 1935-05-16 - 2016-11-14
Genė Šakonaitė 1927-04-09 - 2016-11-16
Panemunėlio seniūnija  
Algis Adolfas Kirlys 1940-10-01 - 2016-11-16
Jūžintų seniūnija  
Teresė Gaigalienė 1929-05-11 - 2016-11-19
Kamajų seniūnija  
Antanas Šukys 1943-11-20 - 2016-11-19

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių parodos:
 „Lietuvos prezidentui Kaziui Griniui-150“,
„Sveikata – tai turtas“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
 „Geriausia 2016 metų knyga“,
 „Susipažinkime: Knygos jubiliatės“,
 „Poetei, dramaturgei Ramutei Skučaitei – 
85.

Renginių svetainėje
Rokiškio klubo „Dailieji amatai“ narių 
kūrybos darbų paroda.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Mūsų kaimynė – 
Latvija“, skirta Latvijos nepriklausomybės 
diena, 
RENGINIAI: 
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Lapkričio 24 d. ir gruodžio 1 d. 10 -13 val.– 
Skaitymo gurmanų ketvirtadieniai.



Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų, reklamos 
ir užsakomųjų straipsnių turinį 
neatsako

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Justina Daščioraitė
Tel. 8 630 10 333
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”
Tiražas - 3000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

12 psl. 2016-11-25

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI


